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Spółka deweloperska ATAL ogłosiła plan zagospodarowania
blisko 6 ha terenów w kompleksie Ogrodów Geyera. Na parceli
zakupionej w 2022 r. od Monnari powstanie prestiżowy projekt
mieszkaniowy pod nazwą Ogrody Geyera Apartamenty.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=660
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=660
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=660
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=660
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Wizualizacja inwestycji Ogrody Geyera
Apartamenty, która prowadzi firma ATAL

Wieloetapowa inwestycja będzie zrealizowana w południowej
części kompleksu (po zachodniej stronie ul. Piotrkowskiej). Jej
pierwszym etapem będzie budowa trzysegmentowego
budynku wielorodzinnego, w którym będzie blisko 400
mieszkań (od 1 do 5 pokojów, od 28 do 110 mkw.) i lokale
usługowe na parterze. Rozpoczęła się już sprzedaż pierwszej
puli z nich – 121 mieszkań i 4 lokali usługowych, jakie
powstaną w pierwszym z zaplanowanych segmentów.

Estetyką inwestycja będzie nawiązywała do pofabrycznego
charakteru okolicy. Elewacje, wykończone płytkami
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klinkierowymi w kolorze naturalnej cegły oraz tynkiem w
odcieniach szarości, mają wpisywać się w postindustrialną
stylistykę otoczenia.

– To inwestycja o szczególnym dla nas znaczeniu, między
innymi ze względu na jej lokalizację, skalę i rangę. Duży areał,
na którym powstaną Ogrody Geyera Apartamenty, pozwala na
zrealizowanie z rozmachem nowoczesnego projektu, który
nada temu ważnemu historycznie obszarowi nowy,
mieszkaniowy charakter. Łódź jest dla ATAL bardzo
atrakcyjnym inwestycyjnie miastem. Od 2007 roku
wybudowaliśmy tu prawie 5000 mieszkań. Przeważnie
podejmując się projektów wieloetapowych, będących
zaczątkiem nowych dzielnic, jak w przypadku inwestycji Nowe
Miasto Polesie; lub przeobrażających istniejące, czego
przykładem są Apartamenty Drewnowska 43 na Bałutach –
mówi Angelika Kliś, członkini zarządu ATAL S.A.
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